
zrg , . „ ** "i.. ? . : . „. Ta: . v „ , „ . \ =*:— .
.g- ůmřřzww %? aagmšss ava?- wa; Říšižíšh? & :; gw; Myš-„aa

Od'bég-"ažašr Z-áisÉaáz-ťaí škašaz Kšaáma; .maáiská 251129 $? 33; Kšaáas

233.5 šsa'zšpmá; čiam š.;šhmšž ÁĚQĚME šakala. řeaižíeškfsšn šššcašgf

ICQ: 353 Š'éš 5:15?

DIČ; ÉĚHÉUÉL“

Bamkmfaš špagmí; _

Tclaž'em; ŠÉF; MÉ? ÉFÍÍS, ??;ťí ŠŠŠ “ŠŠŠ—f?

BůíĚá—š'wáůšf-ŠÉ 2124“ ?Ršík sa;

Zasíampaum: Staněsšaarem Frůažzázksu

35133555: í.? "Vjšššům 5%,- 23% Š-Ye'žnařw

ICQ:: Šiša-“š 218 '“?fáž, TĚŽŠÍ: ÉÉZŠQESÉĚ

Místa kůs'sáa'gž “sága Ewa—„535% "Mixa

“Haška 5“

35:32 Šý; ŠŠŠÉWÉEQ?

Předmčácm „nič—„» $% áoáávšca učíte—253033 :; sámvcsvmích akva“ pre ÍLÍůÉLŽ-„iií MFK f:.: 6 _ mm

Ěákšadaž šími 3“ Kladna., 145mm ZŠ .? ?“..

L

Tamia Égeg'a'wgrazsř g_i-načas eset-&;;

Tefmíšíaý? ÉÉ LE _ 3:2. 31.. 25326 Cyd1chc„ Zatím-513%; gesci-„filia šitím hůdšra

Počeá wish: naša—.a: 33:3;- íni dalas-373ml (111732. 3-9 25% .? tĚG'íEYG'JGEĚ-ZÉČ 53332?ij

(mňa oso—“'o se: TEP r_mzw najmzdějš (Žít 3:4 22., 23223)

file-Ea za whigů

Coma 33%?— Kč Gassshašpehyaz — viac?? : 3331011. 1353123; 5.5. přímým režimem 3472; Kč;—335153611)

Zahájení v 1:15? fřziezm večeři a 'a? (žen scíjezáu baížčšům na msta

Ceikasvá setina za gměrgrá 95333 223356; Kč ;353 39323) + Těšan zříš (2 š:;apmvmšfgýah směs-31

(kika-rá. 6452321 za sága-asy: 333%; Kč: :;393 a*afl';



šílí.,

Faěmyf—aaea a úfgě'aáaš přsdměša SEFÉQUNĚF

I, pĚEiÍÍÍě-É ve výši 553% bude 133323121 na zažádá zfjfgtaer'cná- žsiiaušgr se. Sýs-„masáž (že &$. 13. 3316.

2. píči—332. “Je Výši 553% hada aha—323355. && zakladě “vystavené faktu-a?“ ge Sýiamozatí do i'ěfš 551 23? T“

Sleva: p-esiíyšujůšnž Zia Ě'Ú 23h fi. 0355523, — dapzowwoi za & říší.-53% řřípaťíná doúčifěváÉ-í its-:,ade pmvedegg do

uko-nča3í 308353; fi;-i;. v šifra edjczáiz s musm ?áiůz-éu & 2:3 dixi: Vieira-1“ počtu ase-h &; ý-ačáu mizí

.EÉČ

Šimsa & změn? gař—mezšeně !šdhšmíešem

?ž'í zrašeaí 6616110 pahýl; 51 T-š “Jím daň před nástupním termíůcm činí samý Šůžá .? Gajim-vé ceny

Dobříši? 3 'i—Ši'ě dní“ před. nést-331333 iezraíaem činí Hema &% ?: ceiková ce.-313; pebytu, termín:-i: méně než

30 „in =fifěíě% z sálavé sa.-53“ Šachy-Tu. V _;z-řípaáž ješíč mupřcsnšnábo pOČÍu účaszaíšgů, se cali—(má cena

palsy—h.z. VIF pepíáifaným =mr*ew 053%- při emailswš i\zorsspoízáeigcí. ŠÉGĚ“5'IÚ gmd'nísínky jsem! píamá hez

(311116029.š zdajá zapiacůga Liší-Sha zm P-Gfiěffi., či ?kři 333013. áf'ynfaaha'íainč (Žiže- ťar'uě“ předpisů- Čšli. Cena

je siažcna z Cauca ga La,—NM.; áiíě ším-ímá; & za gti-.awvání 5:3 Kičf'ašsn VČůĚIšŠ- "H; „'šsšsůíže účasmfl—i

nenasštůupí \: (ŽSR. pszmisgfcu; EÉČÍÉlŠ-i EEŠEGĚC && giga-ukaž? $““-(mf kampan-am ze sírany ?še'a'ízszatala, Pří

ananas-mění nebo úraz:; během pabyiu Š.;EĚĚ “vrácena cana za m-adsbrama stravu. pinč “výši Gdběíámeli

je dommčem si aj.-365332 33301331 praxí giorni; ijopifaicím, kien-É si ira-dí 11.5; své nákěačšjř.

"ici

Stamm- „;;-. Bača-“gy g_zmveůwě áaéžaweíáaěšs

fáma—Mc! si vyhlazuje prax.-'c- Franz—1 malými mžsrnz je ja:—máma lijůůžn-GTÉIĚ? giganta-š; Ísž'ípadně

emai'iům odběratele-;: a TLG bez jakém-3953? šlášůěíii “Lia náhradu přivázané Škůďýf :?; tí; Eligiíličšla &. hiavně

V přígpý—xiech iechaíské Ěíč'zšřáííů & tagů našiašýcšf; komgěiěfgcí ““i-„f gumě, zrašení 1333331; ze. snahy

dodava-ital; jr: důáa'w'aíei pm.sfíílů'í wátit zapiamné 333322333! gd. ůdbšfaisše.

»“

igámĚIÉĚ.£3-' 959333732

ěifš'bgfiawán? 3; ve 3, 3 & si:—wíůžižcvých pokejic-Ía s 1331335355353? s 'Ěájpěůfií & smažená). vadaš; WC &

sprcha 11:41 spuisčná 3.13 chodbě. Stfaěfrwágů prcbíšiá. :; _Qř““Š *! dshgautám čase; sašáaač ši, ĚězšÍJí'ě, Oěaěd

12:86 -» 52853- 3 3556 13:53 šíifíěů zna “e,-fyiu'azsném Eilíšič. .ií—„icz-ěnš iístsk _ic sama?-sn ?řčáům &

konzuitawán s. vedůucšm '.:fzáj-53du.. V Qašůvodíaěných gěšípadafn jsme sohůpgú příýravíí dílčími 333.311 pc,—

přecícžlázsjšci :ieměwě (pač-ty diem“: až?-av? ET.EEĚZĚL &".ÉŠÉĚÍ za dne na den &. bacio—1%. 51221556“ [iai-cialis "? dní

před 953531531).

Cšiý Žíůěůiífiě'if má. L: ČŠŠSÉJOZĚCĚ “Lazayri3-ě<_atsíaůu úschíwmi žyžš . is“-:: 953333; daší; pobytu. si mší za jají

provoz siam-vanám Siizžfhy 3531) uzamykání čar-ých ŠÉFOSŽOI

Pokoj—==, jsm fařaíiány cien násimpu &$? 352% ĚRGSĚŠÉE '?ů-CÍGGQ-Íůiž psfbym & sš staizzš eso-by jsou

přebíráay zpět. POÍÉGŠC je nutne) Web:—iii vám odjezůu: (že las-Šíi- hrad., ?řšpaáné závady budnu sepsány

písemně ma znístč„ náhrada za 015361314 ah: bude určana také na PJĚBÉŠ se _imenwáaím viníka & způsobu

náhrady.

F*řšjgadzaé přžp—arfižaěazgf íýkqšící se panelák; „na ubji-íovágií, „r&b-u čshožgaii jin-žhe bud-oa; řešeny

mezi dadavaíůiůn'l & ííydýběraiešem šáha—15 :;a '“:ÉJ taki aby “bg-"Ě 33033333 g'šř'íje'mný za, iěezgšrobíémmfý ke

spokajawsti 913931 &%wa Smiůuva je: 'š-fj-"ŠEÚÍCÉTÉĚŽA ve: ACJ Ulvmmpsa 5, kažaá sirma a'bdrží po

jednani; “sku.

fi

ff-



ěÍěďbčra-Íei se 231%ij zajišt emailem seznam ubyievaných včetně podpisu. a razítka oprávněné

osoby a ta nejpazdčj—l 5 dní pře-ci příjczáem na. Épcxthaaíei Můszeií & m na emaií—

pokud mk neučiní, není možaaé bez iam—tio seznamu. skuphm LshyTovat

V “případě poškození výbavaní penzionu ze; Simply účasmíků 051 Gdbčmieim 3% odběratel zavazuje

uhradit vyčíslena škodu _smvozcwateií, a ;:0 rzqipazcžšji do: ň-fí kašendářních cinů po adjezdu Pokud tak

netuším: jf: důmlwfma smluvní pokuta “ve “výši ŽDB; Kč (sim-ý; dvšatčkorun českých) za Každý započatý

den pz—oáiení Provozsvatci mu vydá. oproazš iamu dakiad () zaplacení škody: bude sepsán zápis () poškození

&. zhote'i.»'ená fotcůakumemane šak aby si mohl Ddbčratel vyřídit případnou náhradu škody se svou

pojišťění-nou.

Se smiwmímá maminkami aaěšě výše savedaná sírany směnil—asi..,

Dne GQ ii "363-6

Za odběraceše: Earl-"gšt. fžiiibušč _ajnážie Holá

řediteika škcěiy a vedena-í zájazdu

Základní škola Kladno, Amálská 2511

příSpěvková organizace

Amálská 2511, 272 01 Kladno

IČO: _613 94 397

Tel:! 312243078

Za dOŠaÉfaÉfšěčž Směsi—av Procházka

maíiězel Šporáhoieiu Můstek

.

Sp TEKG

U mov

353 02 75?

kaz

Fm „s.r.o.

U nai'w

IC:2 1575;

I


